

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・7・8 亀有維持工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 7月22日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都品川区東品川三丁目32番20号

氏名 株式会社NIPPO東京統括事業所
所長 白石 晃平

内 訳 書

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格 (令和6年度)		式	1		184,920,000	別添のとおり
工事価格 (令和7年度)		式	1		184,880,000	別添のとおり
工事価格 (令和8年度)		式	1		185,160,000	別添のとおり
工事価格計		式	1		554,960,000	
消費税相当額		式	1		55,496,000	
工事費計		式	1		610,456,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R 6 年度)		式	1		102,858,852	
巡視・巡回工						
(R 6 年度)		式	1		13,959,146	
道路巡回工						
		式	1		13,959,146	
通常巡回						
		回	222	30,734	6,822,948	
巡回運転手						
		日	274	23,398	6,411,052	
パトロール車管理 (1)	24-1302、軽油、普通車					
		日	91	2,911	264,901	
パトロール車管理 (2)	26-1306、軽油、普通車					
		日	183	2,515	460,245	
道路維持工						
(R 6 年度)		式	1		53,949,750	
応急処理						
		式	1		44,416,680	
応急処理 (昼)						
		式	1		37,535,100	
応急処理 (夜 1)						
		式	1		3,127,980	
応急処理 (夜 2)						
		式	1		3,753,600	
機械運転						
		式	1		7,110,830	
機械運転 (昼)						
		式	1		4,295,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転（夜１）		式	1		1,308,400	
機械運転（夜２）		式	1		1,507,300	
諸材料		式	1		2,160,300	
諸材料		式	1		2,160,300	
捨土処理		式	1		261,940	
捨土処理		式	1		261,940	
路面補修工 （Ｒ６年度）		式	1		25,537,250	
路面補修		式	1		7,512,150	
クラック補修		m	10	315	3,150	
パッチング 2 t 以上5 t 未満/日	ＲＡ②（２０）	t	5	86,314	431,570	
パッチング （夜）	ＲＡ②（２０）	t	50	121,748	6,087,400	
局部打換（夜）		m ²	10	24,013	240,130	
歩道打換（夜）		m ²	50	11,302	565,100	
区画線設置		m	400	462	184,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		18,025,100	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		89,700	100m
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m2	2,900	3,091	8,963,900	
排水帯	切削t=100mm 基層ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm	m 2	100	7,620	762,000	
排水性舗装・表層	ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m 2	3,000	2,066	6,198,000	
殻運搬(路面切削)	As切削材	m3	300	880	264,000	
殻処分	アスファルト殻	m3	300	5,825	1,747,500	
構造物補修工 (R 6年度)		式	1		5,813,776	
構造物補修		式	1		5,813,776	
コンクリート補修(ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	9,032	2,709,600	
コンクリート補修(断面修復)		m 3	1	3,104,176	3,104,176	
仮設工 (R 6年度)		式	1		3,598,930	
交通管理工		式	1		3,598,930	
交通誘導警備員 A(昼間)		式	1		565,110	30人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B（昼間）		式	1		987,480	60人日
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		565,120	20人日
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		1,481,220	60人日
直接工事費		式	1		102,858,852	
共通仮設費		式	1		11,634,467	
共通仮設費		式	1		495,720	
運搬費		式	1		495,720	
建設機械運搬費		式	1		495,720	4台
共通仮設費（率計上）		式	1		11,138,747	
純工事費		式	1		114,493,319	
現場管理費		式	1		44,777,068	
工事原価		式	1		159,270,387	
一般管理費等		式	1		25,649,613	
工事価格		式	1		184,920,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		18,492,000	
工事費計		式	1		203,412,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 7 年度)		式	1		102,823,503	
巡視・巡回工 (R 7 年度)		式	1		13,933,597	
道路巡回工		式	1		13,933,597	
通常巡回		回	222	30,734	6,822,948	
巡回運転手		日	273	23,398	6,387,654	
パトロール車管理 (1)	24-1302、軽油、普通車	日	91	2,911	264,901	
パトロール車管理 (2)	26-1306、軽油、普通車	日	182	2,517	458,094	
道路維持工 (R 7 年度)		式	1		53,949,750	
応急処理		式	1		44,416,680	
応急処理 (昼)		式	1		37,535,100	
応急処理 (夜 1)		式	1		3,127,980	
応急処理 (夜 2)		式	1		3,753,600	
機械運転		式	1		7,110,830	
機械運転 (昼)		式	1		4,295,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転（夜１）		式	1		1,308,400	
機械運転（夜２）		式	1		1,507,300	
諸材料		式	1		2,160,300	
諸材料		式	1		2,160,300	
捨土処理		式	1		261,940	
捨土処理		式	1		261,940	
路面補修工 （Ｒ７年度）		式	1		25,527,450	
路面補修		式	1		7,512,150	
クラック補修		m	10	315	3,150	
パッチング 2 t 以上5 t 未満/日	ＲＡ②（２０）	t	5	86,314	431,570	
パッチング （夜）	ＲＡ②（２０）	t	50	121,748	6,087,400	
局部打換（夜）		m ²	10	24,013	240,130	
歩道打換（夜）		m ²	50	11,302	565,100	
区画線設置		m	400	462	184,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		18,015,300	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		79,900	100m
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m2	2,900	3,091	8,963,900	
排水帯	切削t=100mm 基層ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm	m 2	100	7,620	762,000	
排水性舗装・表層	ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m 2	3,000	2,066	6,198,000	
殻運搬(路面切削)	As切削材	m3	300	880	264,000	
殻処分	アスファルト殻	m3	300	5,825	1,747,500	
構造物補修工 (R 7年度)		式	1		5,813,776	
構造物補修		式	1		5,813,776	
コンクリート補修(ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	9,032	2,709,600	
コンクリート補修(断面修復)		m 3	1	3,104,176	3,104,176	
仮設工 (R 7年度)		式	1		3,598,930	
交通管理工		式	1		3,598,930	
交通誘導警備員 A(昼間)		式	1		565,110	30人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B（昼間）		式	1		987,480	60人日
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		565,120	20人日
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		1,481,220	60人日
直接工事費		式	1		102,823,503	
共通仮設費		式	1		11,633,475	
共通仮設費		式	1		495,720	
運搬費		式	1		495,720	
建設機械運搬費		式	1		495,720	4台
共通仮設費（率計上）		式	1		11,137,755	
純工事費		式	1		114,456,978	
現場管理費		式	1		44,763,188	
工事原価		式	1		159,220,166	
一般管理費等		式	1		25,659,834	
工事価格		式	1		184,880,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		18,488,000	
工事費計		式	1		203,368,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 8 年度)		式	1		103,001,804	
巡視・巡回工 (R 8 年度)		式	1		14,102,098	
道路巡回工		式	1		14,102,098	
通常巡回		回	225	30,734	6,915,150	
巡回運転手		日	276	23,398	6,457,848	
パトロール車管理 (1)	24-1302、軽油、普通車	日	92	2,901	266,892	
パトロール車管理 (2)	26-1306、軽油、普通車	日	184	2,512	462,208	
道路維持工 (R 8 年度)		式	1		53,949,750	
応急処理		式	1		44,416,680	
応急処理 (昼)		式	1		37,535,100	
応急処理 (夜 1)		式	1		3,127,980	
応急処理 (夜 2)		式	1		3,753,600	
機械運転		式	1		7,110,830	
機械運転 (昼)		式	1		4,295,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転（夜１）						
		式	1		1,308,400	
機械運転（夜２）						
		式	1		1,507,300	
諸材料						
		式	1		2,160,300	
諸材料						
		式	1		2,160,300	
捨土処理						
		式	1		261,940	
捨土処理						
		式	1		261,940	
路面補修工						
（Ｒ８年度）		式	1		25,537,250	
路面補修						
		式	1		7,512,150	
クラック補修						
		m	10	315	3,150	
パッチング	ＲＡ②（２０）					
２ｔ以上５ｔ未満/日		t	5	86,314	431,570	
パッチング	ＲＡ②（２０）					
（夜）		t	50	121,748	6,087,400	
局部打換（夜）						
		m ²	10	24,013	240,130	
歩道打換（夜）						
		m ²	50	11,302	565,100	
区画線設置						
		m	400	462	184,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		18,025,100	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		89,700	100m
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m ²	2,900	3,091	8,963,900	
排水帯	切削t=100mm 基層ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm	m ²	100	7,620	762,000	
排水性舗装・表層	ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m ²	3,000	2,066	6,198,000	
殻運搬(路面切削)	As切削材	m ³	300	880	264,000	
殻処分	アスファルト殻	m ³	300	5,825	1,747,500	
構造物補修工 (R 8年度)		式	1		5,813,776	
構造物補修		式	1		5,813,776	
コンクリート補修(ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	9,032	2,709,600	
コンクリート補修(断面修復)		m ³	1	3,104,176	3,104,176	
仮設工 (R 8年度)		式	1		3,598,930	
交通管理工		式	1		3,598,930	
交通誘導警備員 A(昼間)		式	1		565,110	30人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B（昼間）		式	1		987,480	60人日
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		565,120	20人日
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		1,481,220	60人日
直接工事費		式	1		103,001,804	
共通仮設費		式	1		11,634,467	
共通仮設費		式	1		495,720	
運搬費		式	1		495,720	
建設機械運搬費		式	1		495,720	4台
共通仮設費（率計上）		式	1		11,138,747	
純工事費		式	1		114,636,271	
現場管理費		式	1		44,832,588	
工事原価		式	1		159,468,859	
一般管理費等		式	1		25,691,141	
工事価格		式	1		185,160,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		18,516,000	
工事費計		式	1		203,676,000	